[image: image1.jpg]

              Решение

    Собрания депутатов

         города Алатыря

         шестого созыва
27 октября 2017 г. № 48/21-6
	О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов города Алатыря Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации»,  Федеральным законом от 28.12.2016 №  486-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание депутатов города Алатыря

р е ш и л о:

1. Признать утратившими силу:
- решение Собрания депутатов города Алатыря Чувашской Республики от 30.11.2006 № 12 «Об определении органа регулирования местного самоуправления в области установления тарифов и надбавок на товары и услуги организаций коммунального комплекса»;
- решение Собрания депутатов города Алатыря Чувашской Республики от 19.02.2008 № 05/21-4 «О Порядке регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»;

-  решение Собрания депутатов города Алатыря Чувашской Республики от 27.04.2011 № 22/6-5 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов   города Алатыря IV созыва от 19.02.2008г. № 05/21-4 «О Порядке регулирования тарифов организаций коммунального комплекса».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
Глава города Алатыря - председатель

Собрания депутатов города Алатыря

Чувашской Республики шестого созыва                                                              Н.И. Зайкин
Ткачева Г.А.

 (83531)20328